1

2014 年 1 月 30 日

会 社 名 ＳＣＳＫ株式会社

代表者名 代表取締役会長 兼 CEO 中井戸 信英

 （コード番号 9719 東証 第一部）

問合せ先 広報部長 秦 享志

 （TEL. 03-5166-1150）

機構改革のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり機構改革について決議いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

機構改革の内容（2014年4月1日付）

1．ソリューション事業部門の本部組織の再編

ソリューション事業、ＡＭＯ（アプリケーション・マネジメント・アウトソーシング）事業の更なる強化・発展、

および当社社内情報システムの開発・運用の効率化を図るため、以下の４本部に再編する。

     ・ＥＲＰソリューション第一事業本部

       ・ＥＲＰソリューション第二事業本部

       ・ＡＭＯ事業本部

       ・コーポレートシステム本部

 以 上

2

       （機構改革前：～2014 年 3 月 31 日）               （機構改革後：2014 年 4 月 1 日～)

金融システム事業部門

 ・事業推進グループ

 ・金融システム第一事業本部

 ・金融システム第二事業本部

 ・金融システム第三事業本部

・西日本金融事業本部

産業システム事業部門

・事業推進グループ

・製造・サービスシステム事業本部

 ・流通システム事業本部

 ・通信・クラウド事業本部

 ・メディアシステム事業本部

 ・ＰｒｏＡｃｔｉｖｅ事業本部

 ・西日本産業第一事業本部

 ・西日本産業第二事業本部

 ・中部システム事業本部

グローバルシステム事業部門

 ・事業推進グループ

 ・ＳＣシステム事業本部

 ・グローバルシステム事業本部

ソリューション事業部門

 ・事業推進グループ

 ・ＥＲＰソリューション第一事業本部

 ・ＥＲＰソリューション第二事業本部

 ・ＡＭＯ事業本部

 ・コーポレートシステム本部

ビジネスサービス事業部門

 ・事業推進グループ

ＩＴマネジメント事業部門

 ・事業推進グループ

 ・基盤インテグレーション事業本部

 ・マネジメントサービス事業本部

 ・ｎｅｔＸデータセンター事業本部

 ・西日本ＩＴマネジメント事業本部

プラットフォームソリューション事業部門

 ・事業推進グループ

 ・ＩＴプロダクト＆サービス事業本部

 ・ＩＴエンジニアリング事業本部

 ・製造エンジニアリング事業本部

 ・中部プラットフォーム事業本部

 ・九州プラットフォーム事業本部

・開発センター

・西日本支社

 ・事業推進グループ

・中部支社

・九州支社

産業システム事業部門

・事業推進グループ

・製造・サービスシステム事業本部

 ・流通システム事業本部

 ・通信・クラウド事業本部

 ・メディアシステム事業本部

 ・ＰｒｏＡｃｔｉｖｅ事業本部

 ・西日本産業第一事業本部

 ・西日本産業第二事業本部

 ・中部システム事業本部

金融システム事業部門

 ・事業推進グループ

 ・金融システム第一事業本部

 ・金融システム第二事業本部

 ・金融システム第三事業本部

・西日本金融事業本部

グローバルシステム事業部門

 ・事業推進グループ

 ・ＳＣシステム事業本部

 ・グローバルシステム事業本部

ソリューション事業部門

 ・事業推進グループ

 ・ビジネスソリューション事業本部

 ・ＥＲＰソリューション事業本部

 ・ＡＭＯ事業本部

ビジネスサービス事業部門

 ・事業推進グループ

ＩＴマネジメント事業部門

 ・事業推進グループ

 ・基盤インテグレーション事業本部

 ・マネジメントサービス事業本部

 ・ｎｅｔＸデータセンター事業本部

 ・西日本ＩＴマネジメント事業本部

プラットフォームソリューション事業部門

 ・事業推進グループ

 ・ＩＴプロダクト＆サービス事業本部

 ・ＩＴエンジニアリング事業本部

 ・製造エンジニアリング事業本部

 ・中部プラットフォーム事業本部

 ・九州プラットフォーム事業本部

・開発センター

・西日本支社

 ・事業推進グループ

・中部支社

・九州支社

産業システム事業部門

・事業推進グループ

・製造・サービスシステム事業本部

 ・流通システム事業本部

 ・通信・クラウド事業本部

 ・メディアシステム事業本部

 ・ＰｒｏＡｃｔｉｖｅ事業本部

 ・西日本産業第一事業本部

 ・西日本産業第二事業本部

 ・中部システム事業本部

金融システム事業部門

 ・事業推進グループ

 ・金融システム第一事業本部

 ・金融システム第二事業本部

 ・金融システム第三事業本部

 ・西日本金融事業本部